погашения облигаций или порядок его определения будет установлен уполномоченным органом управления 

(уполномоченным должностным лицом) эмитента до начала размещения облигаций. Для облигаций без 

срока погашения указывается данное обстоятельство: 

Биржевые облигации погашаются единовременно в дату погашения Биржевых облигаций в 3 630 

(Три тысячи шестьсот тридцатый) день с даты начала размещения Биржевых облигаций (далее – 

Дата погашения).  

Если дата погашения Биржевых облигаций приходится на нерабочий праздничный или выходной 

день, независимо от того, будет ли это государственный выходной день или выходной день для